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Mäntsälän kunnan vammaisneuvosto on laatinut 5.2.2026 aloitteen kunnan 
tarjoamiin tiloihin liittyen ja osoittanut sen hyvinvointilautakunnalle. 
 
Aloitteen sisältö 
 
”Mäntsälää laajemmalla alueella toimivat yhdistykset eivät saa Mäntsälän 
kunnan tiloja yhdenvertaisesti käyttöön verrattuna mäntsäläläisiin 
yhdistyksiin. Paikalliset vammaisyhdistykset ovat usein pieniä ja sen vuoksi 
yhdistyksen hallinto saattaa toimia toisella paikkakunnalla, vaikka 
käytännön toiminta koskisi pelkästään mäntsäläläisiä kuntalaisia. 
 
Mäntsälän kunnan vammaisneuvosto tekee aloitteen 
hyvinvointilautakunnalle, että Mäntsälän kunta tarjoaisi tiloja maksutta 
käyttöön tapauskohtaisesti harkinnan mukaan myös niille yhdistyksille, 
joiden tilaisuus palvelee Mäntsälässä asuvia, vaikka hallinnollinen 
kotipaikka ei olisikaan Mäntsälässä. Vammaisneuvosto ehdottaa, että 
muutos tilavaraushinnastoon tehtäisiin seuraavan päivityksen yhteydessä 
syyskuussa 2026.” 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus vammaisneuvoston aloitteeseen 
 
Hyvinvointilautakunta on käsitellyt aloitetta 17.3.2026 § 23 ja koko päätös 
on tämän pykälän liitteenä. 
 
Vastauksessaan he ovat nostaneet esiin tilavaraushinnaston käsittelyn ja 
sen periaatteet. 
 
Lisäksi he ovat korostaneet, että rajanveto mäntsäläisten yhdistyksen ja 
Mäntsälän ulkopuolella rekisteröityjen, mutta Mäntsälässä toimivien 
yhdistyksien välillä ei ole yksiselitteistä. Tässä haasteena on sen 
määrittäminen, että millä perusteella yhdistys voidaan katsoa objektiivisesti 
ja luotettavasti mäntsäläiseksi toimijaksi, kun sen hallinnollinen kotipaikka 
on muualla.  
 
Hyvinvointilautakunta pitää myös tärkeänä, että tarkastellaan 
mahdollisuutta lisätä tilojen käyttöä koskevaa joustavuutta ja harkintaa, kun 
yhdistyksen toiminta selkeästi palvelee Mäntsälässä asuvia kuntalaisia. 
 
Tilojen käyttöön liittyvien linjauksien on myös oltava läpinäkyviä, 
tasapuolisia ja kunnan kokonaistalouden sekä tilojen kannalta kestäviä. 
 
Teknisen ja elinvoimalautakunnan vastaus vammaisneuvoston 
aloitteeseen 
 
Mäntsälän vammaisneuvosto ehdottaa, että kunnan tiloja voisi tapaus- 
kohtaisesti tarjota maksutta myös sellaisille yhdistyksille, joiden toiminta 
palvelee Mäntsälän asukkaita, vaikka hallinnollinen kotipaikka olisi 
muualla. Hyvinvointilautakunta korostaa päätöksessään tarvetta selkeille 
periaatteille yhdistysten kohtelussa ja katsoo, että asia vaatii arviointia 
useissa lautakunnissa ennen mahdollisia muutoksia tilavaraushinnastoon 
syksyllä 2026. Myös tekninen ja elinvoimalautakunta pitää 



tarkoituksenmukaisena, että asiaa tarkastellaan tarkemmin hinnaston 
päivityksen yhteydessä. 
 
Teknisen ja elinvoimalautakunnan näkökulmasta aloitteen toteuttaminen 
edellyttää huolellista harkintaa ja selkeitä linjauksia, jotta tilojen käytön  
kustannukset ja ylläpito sekä resurssien kohdentaminen voidaan hoitaa 
tasapuolisesti. On tärkeää varmistaa, että tilojen käyttö on järjestetty 
oikeudenmukaisesti ja että kunta pystyy sekä tukemaan yhdistystoimintaa 
että turvaamaan tilojen kunnossapidon. Tekninen ja elinvoimalautakunta 
pitää perusteltuna, että asia käsitellään muiden toimialojen kanssa 
yhteistyössä hinnaston päivittämisen yhteydessä. 
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Päätösehdotus 

Tekninen ja elinvoimalautakunta toteaa vastauksenaan 
vammaisneuvostolle, että hyvinvointilautakunnan vastaus aloitteeseen on 
teknisen ja elinvoimalautakunnan kannalta tarkoituksenmukainen, eikä 
lautakunnalla ole siihen lisättävää. Lisäksi lautakunta merkitsee aloitteen 
omalta osaltaan käsitellyksi. Päätös annetaan tiedoksi 
hyvinvointilautakunnalle.. 
 

Päätös 
  
Liite 1 Hyvinvointilautakunnan päätös 17.3.2026 § 23 
 
 
 


